2022年7月20日

関係各位

公益社団法人石川勤労者医療協会

介護保健施設手取の里

施設長　島　隆雄

新型コロナウィルス感染者の発生について(第1報)

2022年7月19日（火）、当施設入所利用者1名の新型コロナウィルス感染が判明し

ましたので、ご報告申し上げます。

なお、当該利用者と濃厚接触が疑われる利用者や職員に対し、ＰＣＲ検査を実施

中です。

その結果につきましてはわかり次第、改めてご報告申し上げます。

また当面の間、入所および短期入所療養介護の受入は停止させていただきます。

皆さま方にはご心配をおかけしますが、引き続き職員一同、感染防止対策により

一層努めてまいりますので、今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ】

公益社団法人石川勤労者医療協会

介護老人保健施設手取の里

事務局　先川原（さきがわら）

TEL：0761-58-6616

FAX：0761-58-6617